INDICAÇÃO Nº 45/2012
Solicita motonivelamento e cascalhamento nas ruas Vereador Aracy Leite Cavalcante; Vereador Benedito de Góes; Rua Vereador Bruna Bruni Pazzini; Rua Vereador Erval de Oliveira; Vereador José Carvalho de Brito; Vereador Pascoal de Lucca; e, Vereador Raul da Silva Martins, todas localizadas no Loteamento Las Brisas, Bairro do Caetê.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando motonivelamento e cascalhamento nas ruas Vereador Aracy Leite Cavalcante; Vereador Benedito de Góes; Rua Vereador Bruna Bruni Pazzini; Rua Vereador Erval de Oliveira; Vereador José Carvalho de Brito; Vereador Pascoal de Lucca; e, Vereador Raul da Silva Martins, todas localizadas no Loteamento Las Brisas, Bairro do Caetê.
JUSTIFICATIVA:

É alto o risco de acidentes e são inúmeros os transtornos causados aos moradores e demais pessoas que utilizam essas vias, sendo que com as últimas chuvas a situação se agravou ainda mais.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de fevereiro de 2012.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 08/02/2012 - 11:28:32 00656/2012
/vtc
Leitura em Plenário

Na 2ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/02/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário